
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXI сесія VII скликання)

<^У-£ м.Кривий Ріг № ЛЗ&

Шро районний у  м іст і бюджет ~\ 
на 2018 рік

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України. Податкового кодексу України, 
враховуючи положення Закону України «Про Державний бюджет України на 2018 рік», 
рішення Криворізької міської ради від 20.12.2017 №2279 «Про міський бюджет на 2018 рік»; 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Визначити на 2018 рік:
1.1 доходи районного у місті бюджету в сумі 264 254.5 тис. грн.. у тому числі доходи 

загального фонду районного у місті бюджету -  263 723,6 тис. грн., доходи спеціального 
фонду районного у місті бюджету -  530.9 тис. грн.. згідно з додатком 1;

1.2 видатки районного у місті бюджету в сумі 264 254,5 тис. грн.. у тому числі 
видатки загального фонду районного у місті бюджету -  263 723,6 тис. грн., видатки 
спеціального фонду районного у місті бюджету -  530,9 тис. грн. згідно з додатком 2;

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів районного у 
місті бюджету на 2018 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами в 
сумі 264 254,5 тис. грн., у тому числі за загальним фондом -  263 723,6 тис. грн. та 
спеціальним фондом -  530,9 тис. грн. згідно з додатком 2.

На виконання вимог Наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№836 «Про деякі питання затвердження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів», зі змінами, головним розпорядникам коштів районного у 
місті бюджету забезпечити розробку проектів паспортів бюджетних програм і надати їх на 
затвердження фінансовому відділу виконкому районної у місті ради протяг ом 30 днів після 
набуття чинності цим рішенням.

3. Визначити оборотний касовий залишок бюджетних коштів районного у місті 
бюджету в сумі 10.0 тис. грн.

4. Відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу України затвердити перелік 
захищених статей видатків загального фонду районного у місті бюджету на 2018 рік за їх 
економічною структурою:

4.1 оплата праці працівників бюджетних установ;
4.2 нарахування на заробітну плату;
4.3 придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів;
4.4 забезпечення продуктами харчування;



4.5 оплата комунальних послуг та енергоносіїв;
4.6 поточні трансферти населенню;

5. Затвердити в складі видатків районного у місті бюджету кошти на реалізацію 
місцевих програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів районного у місті бюджету в 
сумі 2721,0 тис. грн., згідно з додатком 3.

6. Доручити фінансовому відділу виконкому районної у місті ради відповідно до 
статей 16, 43, 73 Бюджетного кодексу України в порядку, визначеному Кабінетом Міністрів 
України:

6.1 отримувати позики на покриття тимчасових касових розривів районного у місті 
бюджету, пов’язані із забезпеченням захищених видатків загального фонду, у межах 
поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на 
договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими коштами, з обов’язковим 
їх поверненням до кінця поточного року;

6.2 здійснювати на конкурсних засадах розміщення тимчасово вільних коштів 
районного у місті бюджету на депозитах, з подальшим поверненням таких коштів до кінця 
поточного бюджетного періоду.

7. Установити, що в загальному фонді районного у місті бюджету на 2018 рік:
7.1 до доходів належать надходження, визначені статтею 64 Бюджетного кодексу 

України, та надходження, що входять до складу податку на майно відповідно до статті 265 
Податкового кодексу України, а саме:

7.1.1 плата за землю;
7.1.2 податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки.
8. Установити, що джерелами формування спеціального фонду районного у місті 

бюджету на 2018 рік у частині доходів є надходження, визначені статтями 69і, 71 
Бюджетного кодексу України.

9. Головним розпорядникам коштів районного у місті бюджету (Солод В.М., Каретіна
О.В.)

9.1 забезпечити в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці 
працівників бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України умов 
оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати, проведення розрахунків за електричну 
та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ і послуги зв'язку, що 
споживаються бюджетними установами й закладами, своєчасність виплати заробітної плати 
та проведення розрахунків за енергоносії, не допускаючи будь-якої простроченої 
заборгованості;

9.2 установити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках за кожною 
бюджетною установою, закладом, виходячи з обсягів відповідних бюджетних призначень, та 
забезпечити укладання договорів за кожним видом енергоносіїв відповідно до встановлених 
асигнувань;

9.3 забезпечити ефективну діяльність підвідомчих бюджетних установ, закладів у 
межах затверджених в районному у місті бюджеті призначень з урахуванням жорсткої 
економії бюджетних коштів;

9.4 на виконання частини 1 статті 51 Бюджетного кодексу України зобов'язати 
керівників бюджетних установ і закладів утримувати чисельність працівників та здійснювати 
фактичні видатки на заробітну плату, включаючи видатки на премії та інші види заохочень 
чи винагород, матеріальну допомогу, лише в межах фонду заробітної плати, затвердженого 
для бюджетних установ і закладів у кошторисах на 2018 рік:

9.5 урахувати зміни в законодавстві щодо впорядкування мережі бюджетних установ, 
закладів га оитимізації видатків за кожною установою, закладом.

10. Доручити протягом 2018 року в процесі виконання районного у місті бюджету:



з
10.1 голові районної у місті ради здійснювати розпорядженнями з подальшим 

затвердженням на сесіях районної у місті ради:
10.1.1 з метою забезпечення використання коштів дотацій та субвенцій з державного 

й інших бюджетів, збільшення (зменшення) доходної та видаткової частин районного у місті 
бюджету й перерозподілу видатків на суми обсягів міжбюджетних трансфертів після 
ухвалення відповідних рішень та нормативно-правових актів, визначення головного 
розпорядника за субвенціями й дотаціями та розподіл їх обсягів за кодами типової 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів;

10.1.2 зміни до показників районного у місті бюджету відповідно до Наказів 
Міністерства фінансів України від 14 січня 2011 року №11 «Про бюджетну класифікацію», зі 
змінами, від 20 вересня 2017 року №793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів», на підставі змін законодавства у 
сфері бюджетних та податкових відносин;

10.2 виконавчому комітету районної у місті ради в особі головних розпорядників 
коштів районного у місті бюджету за погодженням з постійною комісією районної у місті 
ради з питань планування, бюджету, економіки, екології та підприємницької діяльності з 
подальшим затвердженням на сесіях районної у місті ради вносити зміни до показників 
районного у місті бюджету в порядку, визначеному чинним законодавством України у сфері 
бюджетних відносин щодо:

10.2.1 перерозподілу видатків за кодами типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів у межах загального обсягу бюджетних призначень 
головного розпорядника коштів за загальним і спеціальним фондами районного у місті 
бюджету, у тому числі до переліку об’єктів, фінансування яких буде проводитися за рахунок 
коштів бюджету розвитку та місцевих програм, що фінансуються за рахунок коштів 
районного у місті бюджету;

10.2.2 передачі бюджетних призначень від одного головного розпорядника 
бюджетних коштів іншому головному розпоряднику бюджетних коштів;

10.3 фінансовому відділу виконкому Тернівської районної у місті ради за 
обгрунтованим поданням головного розпорядника коштів здійснювати перерозподіл 
бюджетних асигнувань, затверджених у розписі районного у місті бюджету, у розрізі 
економічної класифікації видатків у межах загального обсягу бюджетних призначень окремо 
за загальним та спеціальним фондами районного у місті бюджету згідно з додатком 2.

Усі інші зміни до бюджетних призначень головних розпорядників коштів здійснювати 
відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України.

11. Відповідно до статті 68 Бюджетного кодексу України, рішення міської ради від 
20.12.2017 №2279 «Про міський бюджет на 2018 рік» до загального фонду бюджетів 
районних у місті рад зараховуються:

11.1 у повному обсязі адміністративні штрафи, що накладаються виконавчими 
органами районних у місті рад або утвореними ними в установленому порядку 
адміністративними комісіями, плата за розміщення тимчасово вільних коштів бюджетів 
районних у місті рад та плата за надання адміністративних послуг у частині 
адміністративного збору за реєстрацію, зняття з реєстрації місця проживання фізичних осіб;

11.2 за встановленими розмірами відрахування з плати за землю та податку на 
нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки.

12. Затвердити розміри відрахувань до бюджету районної у місті ради від загальної 
суми надходжень до міського бюджету:

12.1 плати за землю, у тому числі орендної плати за землю, 6,1%;
12.2 податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 80%;
13. Рекомендувати забезпечити:
13.1 Криворізькій північній об’єднаній державній податковій інспекції Головного 

управління ДФС у Дніпропетровській області:



4

13.1.1 своєчасне виконання податкових та інших надходжень, передбачени. 
державним бюджетом України, обласним, міським і районним у місті бюджетом на 2018 рік;

13.1.2 погашення податкового боргу (недоїмки), що утворився станом на 01.01.2018 зі 
сплати податків і зборів (обов'язкових платежів) до бюджетів усіх рівнів;

13.1.3 перевірку достовірності наданих землекористувачами міста податкових 
декларацій від плати за землю з урахуванням вимог діючого законодавства України та 
відповідних рішень Криворізької міської ради;

У разі зміни місцезнаходження суб'єктів господарювання-платників податків, сплата 
визначених законодавством податків і зборів (обов'язкових платежів) після реєстрації 
здійснюється відповідно до статті 45 Бюджетного кодексу України за місцем попередньої 
реєстрації до закінчення поточного бюджетного періоду.

14. На виконання статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
відділам, управлінням виконкому районної у місті ради-розробникам районних програм 
забезпечити за підсумками фінансового року подання районній у місті раді звітів про хід і 
результати їх виконання.

15. Виконкому районної у місті ради:

15.1 забезпечити щоквартальне подання письмового звіту Тернівській районній у 
місті раді про хід виконання районного у місті бюджету на 2018 рік для його затвердження;

15.2 на виконання ст.28 Бюджетного кодексу України забезпечити оприлюднення 
інформації про районний у місті бюджет, щоквартальних звітів про виконання районного у 
місті бюджету у 2018 році у Криворізькій міській комунальній газеті «Червоний гірник» у 
визначений чинним законодавством термін.

16. Визначити, що додатки до рішення є його невід'ємною частиною (додатки 1-3).

17. Відділу з питань внутрішньої політики та зв'язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради у мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін.

18. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної у місті 
ради з питань планування, бюджету, економіки, екології та підприємницької діяльності 
(Коваль A.B.).

Г олова р а й о н н о ї у м істі ради  В .С ол од



■Ч

Додаток 1
до рішення районної у місті ради 
VII скликання
си Л З и & М їк Ж ЇА /

Доходи районного у місті бюджету на 2018 рік
______________________________________________________ (грн.)

Код
Найменування згідно з класифікацією 

доходів бюджету Всього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 11635600,00 11635600,00 0,00 0,00
18000000 Місцеві податки 11635600,00 11635600,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 11635600,00 11635600,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками 
об'єктів житлової нерухомості

28800,00 28800,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками 
об'єктів житлової нерухомості

8000,00 8000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової нерухомості

57600,00 57600,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками 
об’єктів нежитлової нерухомості

2088000,00 2088000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 5988300,00 5988300,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 3306500,00 3306500,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 32600,00 32600,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 125800,00 125800,00 0,00 0,00
20000000 Неподаткові надходження 656448,00 125500,00 530948,00 0,00

21000000
Доходи від власності та 
підприємницької діяльності

9000,00 9000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 9000,00 9000,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 9000,00 9000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, 
доходи від некомерційної 
господарської діяльності

116500,00 116500,00 0,00 0,00

22010000
Плата за надання адміністративних 
послуг

116500,00 116500,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших 
адміністративних послуг 116500,00 116500,00 0,00 0,00

25000000
Власні надходження бюджетних 
установ

530948,00 0,00 530948,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, 
т о  надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством

530948,00 0,00 530948,00 0,00



Продовження додатка 1

25010100
Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

467248,00 0,00 467248,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних 63700,00 0,00 63700,00 0,00
РАЗОМ Д ОХОДІВ 12292048,00 11761100,00 530948,00 0,00
40000000 Офіційні трансферти 251962500,00 251962500,00 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління 251962500,00 251962500,00 0,00 0,00
41020000 Дотації 28408100,00 28408100,00 0,00 0,00
41020900 Інші додаткові дотації 28408100,00 28408100,00 0,00 0,00
41030000 Субвенції 223554400,00 223554400,00 0,00 0,00

41030600

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на виплату 
допомоги сім'ям 3 дітьми, 
малозабезпеченим сім'ям, інвалідам 3 
дитинства, дітям-інвалідам, тимчасової 
державної допомоги дітям та допомоги 
по догляду за інвалідами 1 чи II групи
княгпі[іпк- пги\ іимпгп птпялу

108298800,00 108298800,00 0,00 0,00

41030800

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання пільг та 
житлових субсидій населенню на оплату 
електроенергії, природного газу, послуг 
тепло-, водопостачання та 
водовідведення, квартирної плати 
(утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій), вивезення 
побутового сміття та рідких нечистот

113778400,00 113778400,00 0,00 0,00

41031000

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання пільг та 
житлових субсидій населенню на 
придбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу

397600,00 397600,00 0,00 0,00

41035800

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на виплату 
державної соціальної допомоги на дітей- 
сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, грошового 
забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім'ях за 
принципом "гроші ходять за дитиною", 
оплату послуг із здійснення патронату 
над дитиною та виплату соціальної 
допомоги на утримання дитини в сім'ї 
патронатного вихователя

1079600,00

у' *,лСЬГ,(

1079600,00 0,00 0,00

ВСЬОГО ЛОХОЛІВ 264254548,00 263723600,00 530948,00 0,00
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах 
виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу

д V ч — __ ^
4 ° V *  *

УКР =

О. Мі щук



Додаток* 2
до рішення районної у місті ради 
VII скликання

РО ЗП О Д ІЛ
видатків районного у місті бюджету на 20і8 рік
  <.'РН >.

Код 
п рограм ної 

к ласиф ікац ії 
видатків  та 

кредитування  
місцевого  
бю дж ету

Код
ТП К ВК М
Б /Т К В К Б

M C

Код
ф ункціональн

ої
класи ф ік ац ії 
в идатк ів  та 

к р едитування  
м ісцевих  
бю дж етів

Н айм енування
голов ного розпоря дника, відповідал ьного в ик он ав ц я, бю дж етн ої 

програм и або напрям ку в идатк ів  згідно з ти п ов ою  відом чою /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Раюм

Усього споживання

І них

розвитку Усього споживання

1 НИХ

видатки
розвитку

1 них

оплата прані
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
енергоносії

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 ІЗ 14

0 2 0 0 0 0 0 В иконком  Т ерн івсь к ої рай он н ої \  місті ради 28239100,00 28239 ИЮЛЮ 18380260,00 1231146,00 0,00 63700,00 63700 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 28302800,00

0 2 1 0 0 0 0 В иконком  Т ерн івсь к ої р ай он н о ї V місті ради 28239100,00 28239100,00 18380260.00 1231146.00 0,00 63700,00 63700 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 .00 28302800,00

0 2 1 0 1 6 0 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері > містах (місті Кисві). 
селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 25955200,00 25955200,00 18354817,00 1126075,00 0,00 63700,00 63700 ,00 0 0 26018900,00

0 2 1 3 1 1 0 3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх соц іаль ного захисту 72000,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72000,00

0 2 1 3 1 1 2 3112 1040 Заходи державної політики і питань дітей та їх соціального захисту 72000,00 72000,00 0,00 0 ,00  0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 72000

0 2 1 3 1 2 0 3120 Здійснення соц іаль н ої роботи з в разливим и к атегоріям и  населення 9500,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 9 500,00

0 2 1 3 1 2 2 3122
1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок та чоловіків 4000.00 4000.00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4000.00

0 2 1 3 1 2 3 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім"ї 5500.00 5500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5500.00

0 2 1 3 1 3 0 3130 Реалізація дер ж ав н о ї п олітики у м ол одіж ній  сфері 12600,00 12600,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12600,00

0 2 1 3 1 3 1 3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми "Молодь України" 12600.00 12600.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 12600.00

0 2 1 3 2 0 0 3200 1050 Організація та проведення громадських робіт 37800.00 37800.00 25443.00 0 .00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 ().()() 0 .00 37800,00

0 2 1 3 2 3 0 3230 1090 Інш і заклади та заходи 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00

0 2 1 4 0 0 0 К ультура і м истецтво 78200,00 78200,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 78200,00

0 2 1 4 0 8 0 4080 0829 Інші заклади та заходи в гал\ зі культури і мистецтва 78200.00 78200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0 .00 78200.00

0 2 1 5 0 0 0 Ф ізична культура і сп ор і 36600,00 36600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 36600,00

0 2 1 5 0 6 0 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури і спортх 36600.00 36600.0«) 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 36600.00

0 2 1 5 0 6 1 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення 
"Спорт для всіх" та проведення фізку льту рно-масових заходів серед 
населення регіону 36600.00 36600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 36600.00

0 2 1 6 0 0 0 Ж и тл ово-к ом ун ал ьн е господарство 1917200,00 1917200,00 0,00 105071.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1917200,00

0 2 1 6 0 3 0 6 030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 1917200.00 1917200.00 0.00 105071.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 1917200.00

0 8 0 3 0 0 0 С оціальний  захист та соц іальне забезпечення 235484500,00 235484500,00 0,00 0,00 0,00 467248,00 467248,00 357408,00 31210,00 0 ,00 0,00 235951748,00

0 8 1 3 0 0 0
Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради 235484500.00 235484500,00 0.00 0 .00 0.00 467248.00 467248,00 357408.00 31210.00 0.00 0 .00 235951748,00

0 8 1 3 0 1 0 ЗОЮ

Н адання п ільг та ж итлових субсидій  населенню  на оплату  
елек тр оен ергії, п риродного газу, послуг тепл о-, в одопостачання і 
водовідведення, квар тирної плати, вив езення  п обутового сміття та 
рідкзіх нечистот 113778400,00 113778400,00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 ().()() 0 .00

0 8 1 3 0 1 1 ЗОН 1030
Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим 
категоріям відповідно до законодавства 113778400.00 113778400.00 ().()() 0 .00 ().()() 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0.00

0 8 1 3 0 2 0 3020
Н адання п іль г та субсидій  населенню  на придбання  твердого та 
р ідкого п ічного п обутового палива і скрапленого  газу 397600,00 397600,00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00

0 8 1 3 0 2 1 3021 1030
Наданий т и,.' на придбання твердого та рідкого пічного побутового 
палива і скрапленого газу окремим категоріям громадян відповідно до 
законодавства 61155,00 61155.00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0 ,00

0 8 1 3 0 2 2 3022 1060
Надання субсидій населення) для відшкодування витрат на придбання 
твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 336445.00 336445.00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00



2
Продовження додатка 2

Загальним фонд Ciieiiia.ii НІЙ фонд

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бю дж ст\

1 них ї  них 1 них

Код
т п к в к м

Б/
ТКВКБМС

Код ФКВКБ

Найменування
головного розпорядника, відповідального виконавця, бю дж етної 

програми або напрямку видатків згідно з типовою  
відомчою/ТПКВКМ Б/ТКВКБМ С

Усього видатки
споживання «« „ т а  прані

енергоносії
розвитку Усього видатки

споживання оплата прані
комунальні

енергоносії
розвитку

Раиіч

0 8 1 3 2 2 0 3 2 2 0 1 04 0

Забезпечення належних умов для виховання та розвитку дітей - сиріт і 
дітей, позбавлених батьківського піклування \  дитячих будинках  
сімейного типу, прийомних сім ’ях, в сім"ях патронатного вихователя, 
надання допомоги дітям сиротам та дітям, позбавленим батьківського 
піклування, яким виповнюється IX років 1 0 7 9 6 0 0 .0 0 1 0 7 9 6 0 0 .0 0 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 .0 0 ().()() ().()() 0.00 1079600.00

0 8 1 3 0 4 0 3040
Н адання допом оги  сім 'ям  з д ітьм и, малозабезпеченим  сім'ям, 
інвалідам  з дитин ств а, д ітям -інвалідам  та тим часової д опом оги  
дітям 105856785,00 105856785,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105856785,00

0 8 1 3 0 4 1 3 0 4  і 1 04 0 Надання допомоги \ зв’язка з  вагітністю та пологами 5 4 9 1 2 0 .0 0 5 4 9 1 2 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 549120,00

0 8 1 3 0 4 3 3 0 4 3 1040 Надання допомоги при народженні дитини 4 4 1 0 1 2 0 0 .0 0 4 4 1 0 1 2 0 0 .0 0 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 44101200,00

0 8 1 3 0 4 4
3 0 4 4

1 040
Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіка чи піклування 9 5 7 7 2 6 0 .0 0 9 5 7 7 2 6 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 9577260,00

0 8 1 3 0 4 5 304 5 1 040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 1 6 2 2 4 2 2 0 .0 0 1 6 2 2 4 2 2 0 .0 0 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0 .00 0.00 16224220,00

0 8 1 3 0 4 6 3 0 4 6 104 0 Надання тимчасової державної допомоги дітям 3 3 6 5 7 0 .0 0 3 3 6 5 7 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 .00 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 336570,00

0 8 1 3 0 4 7 3 0 4 7 1040 Надання допомоги при усиновленні дитини 9 3 0 0 0 .0 0 9 3 0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 93000,00

0 8 1 3 0 4 8 304Х 1040 Надання державної соціальної допомог и малозабезпеченим сім'ям 1 7 1 1 1 5 6 5 .0 0 1 7 1 1 1 5 6 5 .0 0 0.00 ().()() 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17111565,00

0 8 1 3 0 4 9 3 0 4 9 1010
Надання державної соціальної допомоги інвалідам з дитинства та дітям-

1 7 8 6 3 8 5 0 .0 0 1 7 8 6 3 8 5 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17863850,00

0 8 1 3 0 8 0 3 0 8 0 1010
Надання допомоги по догляду за інвалідами І чи 11 групи внаслідок 
психічного розладу 2 4 4 2 0 1 5 .0 0 2 4 4 2 0 1 5 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 2442015,00

0 8 1 3 1 0 0 3100

Н адання соц іальних та реабілітац ійних послуг гром адянам  похилого  
в іку, інвалідам , д ітям -інвал ідам  в установах соціального  
обслуговування 11132500.00 11132500,00 8361775,00 535788,00 0,00 467248,00 467248,00 357408,00 31210,00 0,00 0,00 11599748,00

0 8 І З Ю 4 3 1 0 4 1020

Забезпечення соціальними послу гами за місцем проживання громадян, 
які не здатні д о  самообслуговування у ів"язку з похилим  
віком.хворобою. інвалідністю 11132500,00 11132500,00 8361775.00 535788.00 0.00 467248,00 467248,00 357408,00 31210.00 0.00 0,00 1 1 5 9 9 7 4 8 .0 0

0 8 1 3 1 6 0 3160

Н адання соц іальних гарантій  інвалідам , ф ізичним  особам , які 
надаю ть соц іальн і послуги гром адянам  похилого  віку, інвалідам , 
дітям -інвал ідам , хворим , які не здатні до сам ообсл уговування і 
потребую ть сторон н ь ої д опом оги 360500,00 360500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 360500,00

0 8 1 3 1 6 1 3161 1 010

Забезпечення соціальними послу гами за місцем проживання громадян, 
які не здатні д о  самообслу гову вання у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю 3 6 0 5 0 0 .0 0 3 6 0 5 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360500.00

0 8 1 2 3 3 0 3230 1090 Інш і заклади та заходи 437100,00 437100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 437100.00

Разом видатків 263723600,00 263723600,00 26742035,00 1766934.00 0,00 530948,00 530948,00 357408,00 31210,00 0,00 0,00 264254548,00

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у  справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
завідувач загального відділу О . М і щ ук

* ' *■ / :



Д о д а т о к  З
д о  р іш ен н я  р а й о н н о ї у  м істі ради  
V II ск л и к ан н я

ЛА З
Перелік районних програм, які ф інансуватимуться за рахунок коштів 

районного у місті бю джету у 2018 році

Код Ф КВКБ

0210000

0210000
0214080

36600,00

К«>д 11 рої рамної 
класифікації 
видатків та  

кредитуканни  
місцевого  
бюджету

Код
ТПКВКМБ/ТКВК  

ВМС

Найменування 
головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напрямку видатків згідно з 

типовою відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної*) програми Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом загальний та 
спеціальний фонди

В и к о н к о м  Т ер н ів сь к о ї р а й о н н о ї у  м істі ради

В и к он к ом  Т ер н ів сь к о ї р а й о н н о ї у  м істі ради 94100,00

437100,00

437100,00)

1917200.00

1917200.00
2721000.00

0200000

П р о гр а м а  р еа л іза ц ії д ер ж а в н о ї та м ісц ев о ї п ол іт и к и  і  п и тан ь  
п о л іп ш ен н я  с т а н о в и щ а  д іт ей , м ол оді, ж ін о к  та с ім ей  у 

Т ер н ів сь к о м у  р ай он і м іста  К р и в о го  Р огу на 2018-2 0 2 0  р ок и

94100,00

594900.00  ЙГ7ШШГ
220000.00 

37 8 0 0 .0 0

Згідно і оригіналом, матеріали якого «находяться > справах виконкому районної > місті ради, вірно 
«авідувач «агального відділу

П р о гр а м а  з у тр и м а н н я  о б " ск т ів  бл а го у ст р о ю  в Т ер н ів сь к о м у  
о Р огу на 2018 - 202 0  р ікр а н о и ^ м іо а К р .и о .0

1917200,00

1917200,00
2721000,00

4000,00!

о ,оо |

_78200ДЮІ
78200.001

36600,01

36600.001

36600,00

В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у м істі ради

:ькоі районної у місті ради 
Інш і заклади  та  заходи ___ __  __ __ __ __
Організація та проведення громадських робіт

С о ц іал ь н и й  за х и ст  та  со ц іа л ь н е  забезп еч ен ня

Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у 
місті ради_______________________________________ ' ___________ __

Інші заклади та заходи

В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у м істі ради

0210000 В и к он к ом  Т е р н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у  м істі ради

П р огр ам а  р о зв и тк у  галузі к у л ь ту р и  в Т ер н ів сь к о м у  р ай он і  
____________ м іста  К р и в ого  Р огу  на 201 8  -2020  р ок и _____________

0810

0200000

437100.00
437100.00

0620

10213112 

10213133 

[0213134 

0213141

Заходи держ авно ї політики з питань дітей га їх соціального захисту____________

Заходи держ авної політики із забезпечення рівних прав та мож ливостей жінок
та чоловіків _______________

Заходи держ авної політики з питань сім’ї

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Д ерж авної цільової 
соціальної програми "М олодь України"__________ ________________________________

4 000,00

В и к он к ом  Т е р н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у  м істі ради 78200,00

78200,00
78200.00

0200000

0210000
0215060

0215061

В и к он к ом  Т е р н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у  м істі ради

В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у м істі ради

Інші заходи з розвитку ф ізичної культури і сп о р т у ______________________________
Забезпечення діяльності м ісцевих центрів ф ізичного злоров"я населення  
"Спорт для всіх" та прведення ф ізкультурно-м асових заходів сер ед  населення  
регіону  _______

! 0210000 
0 213230  

0213200 

0 8 0 3 0 0 0

0813000L__---
[813230

0200000

П р о гр а м а  со ц іа л ь н о го  за х и ст у  о к р ем и х  к атегор ій  м еш к ан ц ів  
Т е р н ів сь к о го  р ай он у  м іста  К р и в ого  Р огу на 2 018  р ік 594900.00iS7aoo,ôô

120000,00
37800.00

10216030

72000,00

0200000

П р о гр а м а  р озв и тк у  ф ізи ч н о ї к ул ь тур и  і сп о р т у  в 
Т ер н ів сь к о м у  р ай он і м іста  К р и в о го  Рогу  на 2 018  -  202 0  р ік

36600,00

36600,00

3230

3200

Організація благоустрію  населених пунктів

5 500,00

12 600.00

0 8 2 9

Разом :

В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї р ай он н о ї  у  м іст і ради __

Інші заклади і заходи в галузі культури і мистецтва

36600.00


